
IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL

Rua Tamandaré,  nº 451 – Centro
Guaratinguetá – SP  - CEP 12503-000

Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Saldo do Exercício Anterior
10/07/2025 07/2025 Repasse Municipal R$ 13.066,28

1 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 12.338,28
2 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 11.610,28
3 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 10.882,28
4 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 10.173,92
5 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 9.469,40
6 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 8.737,40
7 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 7.709,46
8 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 6.977,46
9 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 6.249,46

10 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Lyandra de Almeida Gonçalves 440.003.988-90 R$ 5.521,46
11 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 4.206,66
12 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 R$ 3.474,66
13 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372,990.478-70 R$ 2.746,66
14 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 2.067,46
15 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vera Lucia dos Santos Silva 048.887.648-67 R$ 1.339,46
16 15/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 611,46
17 31/07/2025 07/2025 Recursos Humanos/Salários Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 32,68

31/07/2025 07/2025 Rendimentos Banco do Brasil R$ 35,25
31/07/2025 07/2025 Saldo R$ 35,25
12/08/2025 08/2025 Repasse Municipal R$ 13.068,85

18 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 11.987,88
19 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 11.613,90
20 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 10.532,92
21 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 9.392,10
22 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 8.441,13
23 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 7.824,14

Relação de pagamentos realizados no período - 3º Trimestre (julho, agosto e setembro)
ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCÍCIO: 2025
PROTEÇÃO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO:     ESTADUAL (  )   FEDERAL (  ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

R$ 32,68

Total R$ 7.824,14

MUNICIPAL (X)

R$ 13.033,60

R$ 2,57

R$ 13.033,60

R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 708,36
R$ 704,52
R$ 732,00
R$ 1.027,94
R$ 732,00
R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 1.314,80
R$ 732,00
R$ 728,00
R$ 679,20
R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 578,78

R$ 1.080,97
R$ 373,98
R$ 1.080,98
R$ 1.140,82
R$ 950,97
R$ 616,99

R$ 26.069,77 R$ 18.278,31
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24 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 6.200,85
25 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 4.703,78
26 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 3.752,81
27 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 R$ 2.760,14
28 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Miriam de Souza Rocha Cunha 372,990.478-70 R$ 1.790,97
29 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 701,51
30 29/08/2025 08/2025 Recursos Humanos/Salários Raquel Aparecida da Silva Santos 309.753.278-10 R$ 35,25

31/08/2025 08/2025 Rendimentos Banco do Brasil R$ 44,62
31/08/2025 08/2025 Saldo R$ 44,62
10/09/2025 09/2025 Repasse Municipal R$ 13.078,22

31 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 12.350,22
32 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 11.622,22
33 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 10.890,22
34 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 10.162,22
35 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 9.430,22
36 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 8.702,22
37 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 7.334,90
38 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 R$ 6.602,90
39 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372,990.478-70 R$ 5.874,90
40 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 5.195,70
41 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Suzana Raudzius 284.085.238-13 R$ 4.467,70
42 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vera Lucia dos Santos Silva 048.887.648-67 R$ 3.739,70
43 15/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 3.011,70
44 30/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Salários Adrilene Regina Moreira do Nascimento 474.149.398-98 R$ 1.941,95
45 30/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Salários Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 1.125,59

Relação de pagamentos realizados no período - 3º Trimestre (julho, agosto e setembro)
ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCÍCIO: 2025
PROTEÇÃO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO:     ESTADUAL (  )   FEDERAL (  ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

Total Total

MUNICIPAL (X)

R$ 1.125,59

R$ 1.623,29
R$ 1.497,07
R$ 950,97
R$ 992,67
R$ 969,17
R$ 1.089,46
R$ 666,26

R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 732,00
R$ 728,00
R$ 732,00
R$ 728,00
R$ 1.367,32
R$ 732,00
R$ 728,00
R$ 679,20
R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 728,00
R$ 1.069,75
R$ 816,36

R$ 9,37

R$ 13.033,60

R$ 39.112,74 R$ 38.019,83
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46 30/09/2025 09/2025 Recursos Humanos/Salários Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 44,62
30/09/2025 09/2025 Rendimentos Banco do Brasil R$ 48,61
30/09/2025 09/2025 Saldo R$ 48,61

Relação de pagamentos realizados no período - 3º Trimestre (julho, agosto e setembro)
ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCÍCIO: 2025
PROTEÇÃO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO:     ESTADUAL (  )   FEDERAL (  ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

Total Total

MUNICIPAL (X)

R$ 48,61

R$ 1.080,97
R$ 3,99

R$ 39.116,73 R$ 39.100,80

Guaratinguetá, novembro de 2025.

Vice Presidente 1ª Tesoureiro
Justo Antonio dos Santos Jr Tania Ap Frulani de Paula Cortez Romeiro

CPF 005.370.168-21 CPF 064.338.878-80
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